
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
11

-7
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
27

22
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

    
       AJUNTAMENT DE CALDERS 

  Exp. 199/2025 

Plaça Major, 1 · 08275 Calders · Telèfon 93 830 90 00 · calders@calders.cat · www.calders.cat 

 

 
 

 

A N U N C I  

 

 
Per acord de Ple ordinari de 8 de juliol de 2025, es va aprovar inicialment el Projecte 
executiu de la fase III de la reforma de la Casa Consistorial, per la implantació del 
programa funcional, instal·lacions i acabats interiors, amb un pressupost d’execució per 
contracte de 654.988,084€ ( IVA inclòs). 
 
El document aprovat se sotmet a informació pública per un termini de 30 dies hàbils als 
efectes de presentació de reclamacions i/o al·legacions, d'acord amb allò que preveu  
l'article 235 del Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, aprovat pel 
Decret legislatiu 2/2003, de 28 d’abril i els articles 37 i 38 del Reglament d’obres, 
activitats i serveis, aprovat pel Decret 179/1995, de 13 de juny.  
 
La documentació íntegra aprovada es podrà consultar a les oficines de l’Ajuntament de 
Calders, de dilluns a divendres, de 9 a 14 hores i a la pàgina web de l’Ajuntament 
http://www.calders.cat/ per tal que qualsevol persona interessada pugui consultar aquesta 
documentació i formular-hi les al·legacions i suggeriments que consideri convenients. 
 

 
Calders, 10 de juliol de 2025 

 
 
L’Alcalde, 
Eduard Sànchez i Campoy 
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